2

Министерство природных ресурсов, экологии
и охраны окружающей среды Республики Марий Эл

Проект

	ШЎДЫК

	ПРИКАЗ

	от           ноября 2019 г.
	№

О внесении изменений в приказ Министерства природных
ресурсов, экологии и охраны окружающей среды Республики
Марий Эл от 30 ноября 2018 г. № 691

На основании пункта 16 Состава лесохозяйственных регламентов, порядка их разработки, сроках их действия и порядком внесения в них изменений, утвержденного приказом Минприроды России от 27 февраля 2017 г. № 72 п р и к а з ы в а ю:
1. Внести в Лесохозяйственный регламент Юринского лесничества, утвержденный приказом Министерства природных ресурсов, экологии и охраны окружающей среды Республики Марий Эл от 30 ноября 2018 г. № 691  «Об утверждении Лесохозяйственного регламента Юринского лесничества» следующие изменения:
а)  в абзаце девятнадцатом подраздела «Приказы Федерального агентства лесного хозяйства (далее - Рослесхоз)» раздела «Основание для разработки» слова «от 26.06.2008 № 182,» заменить словами
«от 26.06.2008 № 182, от 13.05.2010 № 190,»;
б) абзац девятый раздела 2.1.5 признать утратившим силу;
в) в разделе 2.14:
абзац тридцать седьмой изложить в следующей редакции:
«Требования к границам установления охранных зон объектов электросетевого хозяйства установлены приложением к Правилам установления охранных зон объектов электросетевого хозяйства и особых условий использования земельных участков, расположенных в границах таких зон, утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации от 24.02.2009 № 160.»;
подраздел «Требования к границам установления охранных зон объектов электросетевого хозяйства» раздела 2.14, включающий в себя абзацы сорок два - сорок семь и таблицу 32, признать утратившими силу.
2. Руководителю государственного казенного учреждения Республики Марий Эл «Западное межрайонное управление лесами» осуществлять контроль за исполнением Лесохозяйственного регламента Юринского лесничества на территории лесничества с учетом внесенных изменений.
3. Начальнику отдела использования и воспроизводства лесов
и ведения государственного лесного реестра довести настоящий приказ до сведения государственного казенного учреждения Республики
Марий Эл «Западное межрайонное управление лесами» под роспись.

Министр                                                                                        А.Н.Киселев